

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 122/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CORTINAS SOB MEDIDA E BOLSAS PERSONALIZADAS, PARA USO DA SMEC.

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por lote

BELLA DECOR DECORAÇÕES LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	VARÃO 19 MM EM AÇO C/ PINTURA EPÓXI 3,00 M COM SUPORTES (INSTALADO)	BELLA	UNI	13,00	92,13	1.197,69
2	2	VARÃO 19 MM EM AÇO C/ PINTURA EPÓXI 1,50 M COM SUPORTES (INSTALADO)	BELLA	UNI	1,00	73,13	73,13
2	3	VARÃO 19 MM EM AÇO C/ PINTURA EPÓXI 2,00 M COM SUPORTES (INSTALADO)	BELLA	UNI	1,00	84,53	84,53
2	4	VARÃO 19 MM EM AÇO C/ PINTURA EPÓXI 2,50 M COM SUPORTES (INSTALADO)	BELLA	UNI	45,00	87,38	3.932,10
2	5	CORTINA ARGOLA EM OXFORD L=6,00 XA=1,10	BELLA	UNI	2,00	217,50	435,00
2	6	CORTINA ARGOLA EM OXFORD L=6,00 XA=1,90	BELLA	UNI	1,00	217,50	217,50
2	7	CORTINA ARGOLA EM OXFORD L=6,00 XA=2,00	BELLA	UNI	55,00	217,50	11.962,50
2	8	CORTINA ARGOLA EM OXFORD L=3,00 XA=1,10	BELLA	UNI	1,00	110,00	110,00
2	9	CORTINA ARGOLA EM OXFORD L=6,00 XA=1,20	BELLA	UNI	1,00	217,45	217,45
TOTAL							18.229,90
CDC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS EIRELI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BOLSA EM POLIESTER 600 PLASTIFICADO; GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA, CONF. ED BOLSA EM POLIESTER 600 PLASTIFICADO; GRAVAÇÃO EM SERIGRAFIA CORES PRETO E VERDE	Cia da Capa	UNI	400,00	57,25	22.900,00

		MEDIDAS EM CM L 42. 0/H29,5/ P14,0 BOLSA NA COR PRETA MEDINDO CM L 42. 0/H 30,0/ P14,0 COM DUAS ALÇAS A TIRACOLO DE 30 CM CADA, E EM FITA DE POLIPROPILENO DE 30 MM, COM ACABAMENTO EM VIÉS VERDE DE 22 MM. POSSUI NO VERSO UM BOLSO, MESMO MATERIAL DA BOLSA, COM ABERTURA PARA CIMA E ZÍPER PRETO. MATERIAL: TECIDO 100 % POLIÉSTER 600 FIOS, PLASTIFICADO COM REVESTIMENTO EM POLICLORETO DE VINILA COM TEXTURA MACIA E COSTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, ZÍPER PRETO IMPRESSÃO: DEVE SER IMPRESSO A LOGOMARCA DA SMEC					
TOTAL							22.900,00

VALOR TOTAL: R\$41.129,90 (Quarenta e Um Mil, Cento e Vinte e Nove Reais e Noventa Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 29/11/2018.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro